



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

RIVER ONLINE APS
BANEGÅRDSPLADSEN 4, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. september 2017

Lars Juhl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	River Online ApS Banegårdspladsen 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 48 99 87
	Stiftet: 5. januar 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Lars Juhl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Spar Nord Vejlevej 135 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af markedsføringsydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 754 t.kr. anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		12.747.932	11.447
Personaleomkostninger.....	1	-11.454.527	-10.074
Af- og nedskrivninger.....		-278.685	-82
Andre driftsomkostninger.....		-12.000	0
DRIFTSRESULTAT		1.002.720	1.291
Andre finansielle indtægter.....	2	12.181	11
Andre finansielle omkostninger.....	3	-18.851	-1
RESULTAT FØR SKAT		996.050	1.301
Skat af årets resultat.....	4	-242.174	-291
ÅRETS RESULTAT		753.876	1.010
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		800.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-46.124	1.010
I ALT		753.876	1.010

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Hjemmeside.....		52.615	87
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	52.615	87
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		492.110	518
Indretning af lejede lokaler.....		102.606	38
Materielle anlægsaktiver.....	6	594.716	556
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		75.000	0
Lejedefinitum.....		205.055	59
Finansielle anlægsaktiver.....	7	280.055	59
ANLÆGSAKTIVER.....		927.386	702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.023.438	1.080
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		344.258	0
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	8	6.141	0
Andre tilgodehavender.....		82.190	718
Periodeafgrænsningsposter.....		55.929	33
Tilgodehavender.....		2.511.956	1.831
Likvide beholdninger.....		2.189.110	2.126
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.701.066	3.957
AKTIVER.....		5.628.452	4.659

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		964.008	1.010
EGENKAPITAL.....	9	1.014.008	1.060
Hensættelse til udskudt skat.....		28.792	39
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		28.792	39
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.600.300	1.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		132.971	118
Selskabsskat.....		252.054	252
Anden gæld.....		2.600.327	1.917
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.585.652	3.560
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.585.652	3.560
PASSIVER.....		5.628.452	4.659
Eventualposter mv.	10		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 25 (2015/16: 22)			
Løn og gager.....	9.834.866	9.040	
Pensioner.....	510.601	81	
Andre omkostninger til social sikring.....	96.360	83	
Andre personaleomkostninger.....	1.012.700	870	
	11.454.527	10.074	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	2.021	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	10.160	11	
	12.181	11	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18.851	1	
	18.851	1	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	252.054	252	
Regulering af udskudt skat.....	-9.880	39	
	242.174	291	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Hjemmeside	
Kostpris 1. juli 2016.....		105.229	
Kostpris 30. juni 2017.....		105.229	
Afskrivninger 1. juli 2016.....		17.538	
Årets afskrivninger		35.076	
Afskrivninger 30. juni 2017.....		52.614	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		52.615	

NOTER

	Note
Materielle anlægsaktiver	6

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2016.....	573.161	47.000
Tilgang.....	126.935	93.008
Afgang.....	-17.000	0
Kostpris 30. juni 2017.....	683.096	140.008
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....	55.197	9.400
Årets afskrivninger	135.789	28.002
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....	190.986	37.402
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	492.110	102.606

Finansielle anlægsaktiver	7
----------------------------------	----------

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejedespositum
Kostpris 1. juli 2016.....	0	59.455
Tilgang.....	75.000	145.600
Kostpris 30. juni 2017.....	75.000	205.055
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	75.000	205.055

Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	8
--	----------

Tilgodehavender hos minoritetsinteresser med i alt 6.141 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, pt. svarende til 10 %. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.

Egenkapital	9
--------------------	----------

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	50.000	1.010.132	0	1.060.132
Forslag til årets resultatdisponering.....		-46.124	800.000	753.876
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-800.000	-800.000
Egenkapital 30. juni 2017.....	50.000	964.008	0	1.014.008

NOTER**Note****Eventualposter mv.****10**

Selskabet har indgået huslejekforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 256 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. juli 2018.

Eventualforpligtelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for River Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
